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tervezett födém
statikai tervek szerint

Meglévõ vb. elõtetõ

tervezett alapozás
statikai tervek szerint

tervezett alapozás
statikai tervek szerint

tervezett sávos fémlemez állmennyezet
fém tartóvázon

tervezett sávos fémlemez állmennyezet

alap megerõsítés
statikai tervek szerint

5.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.5.

4.

Ez a terv szerzõi jog által védett szellemi termék. A terv építési engedélyezére szolgál, a kiviteli tervet nem helyettesíti!

Dátum:Megrendelõ:

Munka megnevezése:

Felelõs tervezõ:

Munkaszám:

Rajzszám:

Lépték:Rajz megnevezése:

Megjegyzés:

ÉPÍTÉSZ TERVEZÕ, ÉPÍTÕIPARI SZOLGÁLTATÓ ÉS KERESKEDELMI KFT.
E-mail: epitesz@ter-halo.hu Iroda: 9024 Gyõr, Babits M. u. 17/A Tel./Fax.: 06/96/519-321

Tervezõ munkatárs:

TÉR-HÁLÓ

M 1:50

Ábrahám Gyöngyi

Kapuvár Városi Önkormány. Polgárm. Hivatal

Németh Géza
É 08-0065/08

9330 Kapuvár, Fõ tér 1.

9330 Kapuvár,Lumniczer Sándor utca 12.  Hrsz.:405/6

1.

2.

3.

B-B metszet  M 1:50

A-A metszet  M 1:50

4.

5. -Tervezett fagyálló csúszásmentes ker. lapburk.
-Tervezett kent talajpára elleni szigetelés
-Tervezett vasalt aljzatbeton
-Tervezett kavicságy
-Meglévõ termett talaj

Metszetek

K-3

Szoc. Ellátó Központ átalakítása-kiviteli terve TH-09-01-15

2009. június

-Méretezett meglévõ vízszigetelés
-Meglévõ leterhelõ aljzatbeton
-Meglévõ hõszigetelés
-Meglévõ páratechnikai rtg.
-Meglévõ kellõsítés
-Meglévõ lejtéstképzõ aljaztbeton
-Meglévõ monolit vb födém

-Meglévõ/felújított burkolat
-Meglévõ aljzatbeton
-Meglévõ hõszigetelés
-Meglévõ talajnedvesség elleni szigetelés
-Meglévõ vasalt aljzatbeton
-Meglévõ kavicsfeltöltés
-Meglévõ termett talaj

1,5 cm
5 cm
5 cm
1 rtg.

12 cm
15 cm

2 cm
5 cm
1 rtg.
2 cm

18 cm

min. 5cm
2×10 cm

min. 5 cm
18 cm

2 cm

12 cm
15 cm

30 cm
8 cm

-Belsõ festés
-Meglévõ téglafal
-Tervezett homlokzati hõszigetelõ rendszer
-Tervezett külsõ vakolat

-Meglévõ/felújított burkolat
-Meglévõ aljzatbeton
-Meglévõ technológiai szigetelés
-Meglévõ hõszigetelés
-Meglévõ monolit vb födém

3 cm
10/15
8 cm

18 cm

-Tervezett Lindab fémlemez fedés 6,0% lejtésben
-Tervezett deszkázat
-Tereveztt szarufa
-Tervezett hõszigetelés
-Meglévõ monolit vasbeton elõtetõ lemez

6.

6.

 Megjegyzés:
Az építész tervek a vonatkozó szakági tervekkel együtt kezelendõk!
Kivitelezés során az alkalmazástechnikai útmutatók elõírásai betartandók!
Kóták és méretek helyszínen ellenõrizendõk!
A tervtõl eltérni csak a tervezõ hozzájárulásával lehetséges,

minden más tervtõl való eltérés a kivitelezõ felelõsségét terheli!
A terv szerzõi jog által védett szellemi termék!

6%

-Tervezett kerámia burkolat
-Tervezett aljzatbeton
-Tervezett trapézlemez
-Tervezett acél I tartó

7. 8 cm
5 cm

statikus

8.

-Meglévõ fémlemez fedés
-Meglévõ vasbeton szerkezet
-Sávos fémlemez állmennyezet fém tartóvázon

8.

8.


